



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455110 ☎ +48 756455540

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ sekretariat@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 26 maja 2017 r.

ZIF.271.20.2.2017

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Sprawa: odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na Przebudowę dróg ul. Mikołaja Reja (dawna ul. Janka Krasickiego) i ul. Cegielnianej w Kamiennej Górze – etap I

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym j.w., które wpłynęły do Zamawiającego na piśmie:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia podano, że budynek na działce nr 513/6 należy rozebrać po dniu 1 sierpnia. W załączonym przedmiarze robót nie ma takiej pozycji. Do której pozycji należy doliczyć rozbiórkę budynku?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3.8. specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie poglądowy i nie stanowią podstawy do wyceny robót. Wykonawca winien uwzględnić koszt rozbiórki budynku w cenie oferty.

Pytanie 2:

Budynek na działce 513/3 i 513/5 został rozebrany do poziomu dzisiaj istniejącej drogi. W której pozycji należy ująć rozebranie fundamentów oraz posadzki po rozebraniu budynku?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3.8. SIWZ załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie poglądowy i nie stanowią podstawy do wyceny robót. Koszt rozebrania fundamentów oraz posadzki po budynku, zlokalizowanym na działce nr 513/3 i 513/5 Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 3:

Dot. poz. 18 przedmiaru robót – rozebranie ogrodzenia do ponownego wbudowania, czy Wykonawca będzie miał za zadanie odtworzenie w innym miejscu rozebranego ogrodzenia?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie miał w obowiązku rozebranie istniejącego ogrodzenia oraz złożenie go w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Kanalizacja deszczowa remontowanego odcinka drogi ma być włączona do studni Di2. Studnia znajduje się poza zakresem opracowania. Do których pozycji należy doliczyć koszt odtworzenia nawierzchni drogowej?

Odpowiedź:

Na załączonej mapie przedstawiono aktualną lokalizację studni Di1. Studnia została przebudowana w trakcie remontu ul. Kościuszki, od studni został wyprowadzony kanał deszczowy DN300, do którego należy podłączyć projektowaną kanalizację deszczową w ul. Mikołaja Reja.

Pytanie 5:

Czy wykonując włączenie przebudowywanego odcinka drogi do drogi powiatowej należy uwzględnić w kosztach zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Jeżeli wykonanie przedmiotu zamówienia będzie wymagało zajęcia pasa drogowego drogi powiatowej ul. Kościuszki w Kamiennej Górze, Wykonawca winien uwzględnić w ofercie koszty zajęcia pasa drogowego.

Z poważaniem

Burmistrz
Miasta Kamiennej Góry
/-/ Krzysztof Świątek